Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2021 года  № 34/5 - 5

с. Киргиз-Мияки

О завершении избирательной кампании по дополнительным выборам

депутатов Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №4 и Совета сельского

поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №6

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан, РЕШИЛА:

Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы» кампанию «Дополнительные выборы депутатов

Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №4 и Совета сельского поселения Кожай-

Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова